Primim următorul anunţ funebrul:

>T im işiana» institut de credit şi
economii din Timişoara cu adâncă du
rere aduce ia cunoştinţă, că domnul
P e tm de M ocsonyi valorosul membru in
direcţiune, locotenent ces. reg. i. r. la
regimentul de dragoni Arhiducele Iosif
Nr. 15, in etate de 30 ani a murit
moarte de erou îu 12/25 Iunie 1915, ia
asaltul dela Iaryczow stary. Odihnească
în pace 1

Timişoara, la 9 Iulie 1915.

Pentru fondul ziariştilor d-i Geor-
g iu P o p paroh gr. cat. In Cluj trimite
prin administraţiunea ziarului nostru cu -
prilejul reînoirii abooamentutufî sumă»’«
de 1 cor. Mulţumite.